МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБПОУ ИО «АПТ»

ПРИКАЗ

«16» августа 216г.

[О зачислении на очную форму обучения

за счёт областного бюджета]

№1/д

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 23.01.2014 года № 36 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на 2016/2017

учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ ИО «АПТ» на

обучение за счёт областного бюджета согласно среднему баллу аттестата:

На базе основного общего образования:

1. Специальность 18.02.09 «Переработка нефти и газа», группа Н-16-1:

1.1. Аверин Александр Сергеевич

1.2. Азаренко Егор Алексеевич

1.3. Анурьева Валерия Сергеевна

1.4. Бутов Дмитрий Евгеньевич

1.5. Викулова Кристина Евгеньевна

1.6. Евдокимов Максим Олегович

1.7. Дашиева Арюна Чимитцыреновна

1.8. Иванов Сергей Александрович

1.9. Козловская Алена Сергеевна

1.10. Кононыхина Анна Сергеевна

1.11. Логинова Юлия Петровна

1.12. Ломских Виктор Сергеевич

1.13. Мелкозеров Егор Романович

1.14. Мерзлякова Евгения Александровна

1.15. Михайлова Анна Олеговна

1.16. Непомнящих Сергей Эдуардович

1.17. Пирожкова Анастасия Андреевна

1.18. Сакович Алексей Николаевич

1.19. Труханова Виктория Владимировна

1.20. Ударцева Любовь Валентиновна

1.21. Хорошкова Наталья Александровна

1.22. Шорохов Евгений Геннадьевич

1.23. Штоппель Виктория Ивановна

1.24. Юхимук Сергей Анатольевич

1.25. Якимов Андрей Борисович

Н-16-2:

1.26. Богданов Александр Сергеевич

1.27. Вачаева Алёна Николаевна

1.28. Вовк Евгений Александрович

1.29. Гирич Никита Михайлович

1.30. Горинова Елена Николаевна

1.31. Гурко Владислав Валерьевич

1.32. Зольнова Екатерина Алексеевна

1.33. Загоскина Валерия Владиславовна

1.34. Зайченко Анна Яковлевна

1.35. Зотеева Ксения Александровна

1.36. Иванова Олёна Николаевна

1.37. Кабаков Семён Денисович

1.38. Квотченко  Николай Сергеевич

1.39. Лаппо Иван Викторович

1.40. Леканов Александр Георгиевич

1.41. Луковникова Дарья Александровна

1.42. Мусаев Василий Иванович

1.43. Новикова Алина Александровна

1.44. Окуневич Ксения Степановна

1.45. Пинигина Людмила Викторовна

1.46. Ронжина Ирина Георгиевна

1.47. Свиридова Александра Андреевна

1.48. Суриков Иван Александрович

1.49. Шаланов Дамир Эльдарович

1.50. Шоткинов Михаил Васильевич

2. Специальность 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)»,

группа Э-16-1:

2.1. Арестов Олег Константинович

2.2. Арифов Тимофей Игоревич

2.3. Арфаницкий Николай Юрьевич

2.4. Боб Антон Анатольевич

2.5. Бухольцев Яков Алексеевич

2.6. Гоношилов Роман Олегович

2.7. Гросс Никита Андреевич

2.8. Димитрев Никита Геннадьевич

2.9. Ефремов Андрей Станиславович

2.10. Каика Алексей Вадимович

2.11. Качан Егор Николаевич

2.12. Кулундук Виктория Андреевна

2.13. Мещериков Никита Юрьевич

2.14. Михалев Андрей Викторович

2.15. Пятков Антон Андреевич

2.16. Сальников Александр Александрович

2.17. Сергеев Алексей Борисович

2.18. Серышев Даниил Владимирович

2.19. Соколов Дмитрий Александрович

2.20. Соловьев Роман Дмитриевич

2.21. Таранцов Дмитрий Владимирович

2.22. Трубников Кирилл Сергеевич

2.23. Хайбулаев Глеб Русланович

2.24. Хрипко Александр Викторович

2.25. Чернояров Александр Владимирович

3. Специальность 38.02.02 «Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)»,

группа Б-16-1:

3.1. Верхоланцева Тамара Николаевна

3.2. Войкель Дарья Станиславовна

3.3. Войтова Марина Павловна

3.4. Зеленская Ксения Алексеевна

3.5. Иренова Мария Антоновна

3.6. Колесниченко Евгения Сергеевна

3.7. Королева Марина Евгеньевна

3.8. Кравчук Дарья Юрьевна

3.9. Кулиева Дарья Дмитриевна

3.10. Линявская Анастасия Николаевна

3.11. Максимова Маргорита Сергеевна

3.12. Маркова Елизавета Александровна

3.13. Мельников Константин Михайлович

3.14. Монастыршина Наталья Юрьевна

3.15. Савченко Татьяна Александровна

3.16. Сарапулова Елена Игоревна

3.17. Станко Ксения Андреевна

3.18. Старунько Анастасия Александровна

3.19. Трубицина Маргарита Юрьевна

3.20. Уколова Анна Александровна

3.21. Ульянова Елена Романовна

3.22. Устюжина Валентина Владимировна

3.23. Федорова Галина Анатольевна

3.24. Федосеева Вероника Евгеньевна

3.25. Штырев Александр Алексеевич

4. Специальность 15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация

промышленного оборудования (по отраслям)», группа М-16-1:

4.1. Бажанов Никита Игоревич

4.2. Бельчев Кирилл Олегович

3.4. Буркин Владимир Игоревич

4.4. Вазяков Андрей Вячеславович

4.5. Волокитин Антон Юрьевич

4.6. Галыгин Даниил Дмитриевича

4.7. Данилов Данил Евгеньевич

4.8. Измайлов Андрей Дмитриевич

4.9. Казаков Александр Сергеевич

4.10. Конев Илья Викторович

4.11. Коновалов Леонид Дмитриевич

4.12. Кустос Глеб Евгеньевич

4.13. Лич-Жан-Куй Алексей Александрович

4.14. Лойко Юрий Дмитриевич

4.15. Мастеров Андрей Артёмович

4.16. Мельников Кирилл Александрович

4.17. Монетчиков Данил Андреевич

4.18. Пирожков Дмитрий Алексеевич

4.19. Поварницин Руслан Дмитриевич

4.20. Пухарев Александр Сергеевич

4.21. Ситников Вячеслав Валерьевич

4.22. Сороковиков Дмитрий Алексеевич

4.23. Трофимович Егор Константинович

4.24. Хомяков Денис Борисович

4.25. Штыркин Артем Вячеславович